

## SKOLEBESTYRELSESMØDE

**Dato:** 18. juni 2019 kl. 17:00–18:00: udarbejdelse af hørings svar.  
Vi afslutter med en let sommeranretning fra kl. 18:00-19:00.  
I bedes venligst tilmelde jer til spising senest søndag den 17. juni.

**Deltagere:** Steen Fisker Hansted Olsen, Helle Abildgaard Mortensen, Martin Fejring, Kate Alvenaar, Anne-Marie Slaikjer-Kongaa, Troels Schmidt Thinesen, Rikke Krüger Jensen, Kim Frank Petersen, Søren Ørgård Hansen, Inge Lund, Tabita Bülow Kyster og Morten Bonde.

Elevrådsrepræsentanter: Julie Skovgaard Jensen, Jakob Reilev (deltog ikke)

Afbud fra: Rikke Krüger Jensen, Kate Alvenaar (til 18.00)

Referent: Tabita Bülow Kyster

**Referat:**

1.	Godkendelse af referat	Godkendt
2.	Nyt fra elevrådet	Lille elevråd: - Der er ændret i strukturen i forhold til Fælleselvrådet. - Der er kommet nye net i fodboldmålene og alle skal nu passe godt på dem. Derudover arbejdes der med, at der ikke bliver skudt bolde på vinduerne. Store elevråd: - sidste møde har været aflyst pga. blandt andet camp og prøver for 9. klasserne. - Der har været valg til Fælleselevrådet og Magnus Bering er blevet valgt fra Lillebælt skolen og er tilmeldt blevet formand for Fælleselevrådet.
3.	Udarbejdelse af hørings svar om skolevision – fra Middelfartbarn til verdensborger (bilag)	Hørings svar udarbejdet.
4.	Skolebestyrelsesvalg fremadrettet	Det blev besluttet, at man bliver valgt ind for en 4-årig periode med forskudt valg hver 2. år. Der skal være øget fokus på samarbejdet med forældre rådene. Der skal arbejdes med en mentorordning for nye bestyrelsesmedlemmer.
5.	Tilbage melding på ansøgning om kortere skoledage.	Skoleledelsen har sendt ansøgning om kortere skoledage, som er godkendt. I indskoling skal man have 2,25 timer færre om ugen. På mellemtrin og i udskoling 2 timer færre.  Skolen har valgt at bruge de ekstra ressourcer på to-lærer/pædagog-ordninger.

## Lillebælt skolen

Skippervej 1  
5500 Middelfart

www.lillebaelt skolen.dk  
lillebaelt skolen@middelfart.dk

Telefon +45 8888 5770



		<p>Timerne kan bruges på mange måder eks. fagdage, hele dage, forskellige fag, holddelinger mm. Der skal søges igen til næste år på baggrund af den evaluering af ordningen senere på skoleåret.</p> <p>Konsekvensen af kortere skoledage er længere åbningstid i SFO'en. Skolen kender endnu ikke tildelingen til SFO'en.</p>
6	Siden sidst: Ledelse Medarbejdere SFO Skolebestyrelse	<ul style="list-style-type: none"><li>- Der har været ansættelsessamtaler. Vi har ansat 2 nye lærere samt en AKT-pædagog.</li><li>- Fagfordelingen er lukket og skemaerne er delt ud til medarbejdere. I næste uge sendes de ud til elever og forældre.</li><li>- Bestyrelsen har været til møde omkring skoledistrikter. Det er fornemmelsen at der ikke sker yderligere i forhold til det på nuværende tidspunkt.</li></ul>
7	Eventuelt	Tak for et godt samarbejde i år.
8	Punkter til kommende møder	-Overblik og status på principper (Se referat fra 29/4) -Mobilpolitik

Venlig hilsen

Steen Olsen & Morten Bonde